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Raute lyhyesti

Raute on maailman johtava
teknologia- ja palvelutoimittaja
valitsemillaan puutuotetoimialan
sektoreilla

Raute on ainoa yritys, joka tarjoaa
asiakkailleen koko tuotanto-
prosessin kattavat teknologia-
ratkaisut vanerin, viilun ja LVL:n*
tuotantoon ja niihin liittyvat
palvelut

Megatrendit tukevat Rauten
koneilla valmistettujen, ekologisten
ja pitkaikaisten puutuotteiden
kysyntaa

Digitalisaatio luo uusia
mahdollisuuksia Rauten
tuote- ja palvelukehitykselle

* LVL = Laminated Veneer Lumber eli viilupalkki
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Raute on aidosti kansainvalinen yhtio
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Rauten tarkeimmat asiakasryhmat
von 30 Y0 von 20 %

projektitoimituksista projektitoimituksista

Vaneriteollisuus Viiluteollisuus, joka toimittaa viilua LVL-teollisuus
rakentaminen vaneri- ja LVL-valmistajille palkit, tolpat,
huonekalut I-palkkien paarteet
kuljetus kalusteiden rungot,

materiaalitoiminnot karmit, portaat ym.
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Arvoketju, trendit ja
toimintaymparisto




RAUTEN VANERI,
KADENJALKI LVL, VIILU
Resurssitehokasta Pitkaikaisia
teknologiaa ja puutuotteita
elinkaaren

kattava tuki. KIERTOTALOUS

KESTAVA METSANHOITO
varmistaa metsien uudistumisen.

PUU
Uusiutuva raaka-aine.

LOPPUKAYTTO

KESTAVAT TRENDIT Kierratettavia
lopputuotteita.
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Puutuotteiden kysynta maailmalla kasvaa

Vanerintuotanto alueittain 2015-2019
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NAM EMEA, pois CIS LAM Kiina APAC, pois
lukien Vengja lukien Kiina

B 2015 [ 2016 [ 2017 2018 2019

*EMEA = Eurooppa, Lahi-itd ja Afrikka **CIS = lvy-maat ***APAC = Aasia-Tyynimeri
Rauten suurimmat markkinat ovat Eurooppa,
Venaja ja Pohjois-Amerikka
Rauten suurin potentiaali on Kiinassa

Rakenteellisen LVL:n tuotanto (globaali) 2016-2020
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Rauten suurin markkinapotentiaali on
Pohjois-Amerikassa
Kasvu ollut vahvinta Euroopassa viime vuosina



Pitkan aikavalin markkinanakymat

Kysynta Tarjonta
Vaneri- ja LVL-tuotteiden kysynta jatkaa Tarjonnan kasvu nojaa yha enemman
kasvuaan maailmanlaajuisesti istutusmetsiin ja jalostettuihin tai valittuihin
Puurakentamisen trendit kehittyneissa maissa puulajeihin
tukevat vanerin ja etenkin LVL:n kysynnan Venadjalla ja osassa Eurooppaa puun tarjonnan
kasvua odotetaan kasvavan
Kehittyneilla markkinoilla kasvu on maltillista ja Kauppapolitiikka ja -kiistat aiheuttavat
talouden hidastuminen herattaa huolta epavarmuutta
Kehittyvat markkinat Aasiassa ja Afrikassa Raaka-aineen saatavuuden lisaksi myos
tulevat kasvattamaan vahvasti etenkin vanerin tyovoiman saatavuudesta on tulossa globaali
kysyntaa haaste. Tama lisaa tarvetta automaatiolle.

Koronaviruspandemia ja sen vastatoimet
aiheuttavat voimakasta vaihtelua kysyntaan
pitemmallakin jaksolla
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Rauten strategia ja
ratkaisut
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I Luomme lisaarvoa metsavaroille

Missiomme on kaiken Arvolupauksemme on Arvomme ohjaavat
tekemisemme keskiossa sitoutuminen asiakkaisiimme kaikkea toimintaamme

LUI‘\),I“E"T“;'E\';ERAQE‘_’EOA KANNATTAVIA ASIAKKAIDEN MENESTYS
TEKNOLOGIOITA JA LUOTTAMUS IHMISEEN

PALVELUITA KAIKKIIN
TULOSTEN SAAVUTTAMINEN
ASIAKASTARPEISIIN YHDESSA

VASTUULLISUUS

00%0 1eot o0
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Rauten strategia lyhyesti

Miksi

Miten

Kasvava kestavien puutuotteiden lisaantyva

kaytto luo uusia lilketoimintamahdollisuuksia

Luomme lisaarvoa metsavaroille
toimittamalla teknologioita ja palveluja
kaikkiin asiakastarpeisiin kannattavaa ja

vastuullista viilun, vanerin ja LVL:n tuotantoa

varten

Kehitamme tekemisemme laatua
systemaattisesti

Parannamme jatkuvasti operatiivisia
prosessejamme seka kykyamme vastata
asiakkaiden ja markkinoiden tarpeisiin

Digitalisoimme tuotantoprosesseja

ASIAKKAAT

CUSTOMER
EXCELLENCE

INNOVAATIOT, TUOTTEET JA PALVELUT, TUOTEKEHITYS

TOIMITUSKETIU, LAATU BASIC
POWER METRIX GROW SERVICES

HENKILOSTON KEHITTAMINEN, TYOTURVALLISUUS

LIIKKETOIMINNAN TUKI, VASTUULLISUUS

ASIAKKAIDEN MENESTYS, LUOTTAMUS IHMISEEN,
TULOSTEN SAAVUTTAMINEN YHDESSA & VASTUULLISUUS




I Tehdaslaajuisten tuotantoprosessien kokonaisosaaja

14 www.raute.com

~ prosessien kaytta

Koko tuotantoprosessi
Tarjoamme ainoana yrityksena maailmassa koko
tuotantoprosessin kattavat ratkaisut vanerin, LVL:n ja viilun

valmistukseen

Investoinnin koko elinkaari
Tuemme asiakasta investoinnin koko eli
suunnitteluvaiheesta tehdasauditei

Laitteet ja palvelut
Teknologian, laitteiden j;

= RAUTE



Digitalisaatio luo kasvua

Tuotannon tehostaminen tiedon avulla strategiamme
kulmakivia

Yksittaisten osaprosessien optimoinnin lisaksi
useiden osaprosessien samanaikaista ja
ristikkaista optimointia => koko prosessi tehostuu

Monipuolisemmalla laite- ja prosessidatalla
entista parempaa tuotannon optimointia ja
tuotelaatua

Uudet digitaaliset palvelut, kuten ennakoivat
huoltopalvelut ja arvoperustaiset
huoltosopimukset

Aktiivisessa yhteistyossa alan yritysten ja yliopistojen
kanssa

Uusia mahdollisuuksia parantaa asiakkaidemme
tuotannon tehokkuutta ja laatua

Omien prosessiemme digitalisointi tehostaa
toimintaamme ja parantaa laatuamme

Koronapandemian aiheuttamat muutokset lisaavat
digitalisaation tarvetta ja mahdollisuuksia




Nain toteutimme strategiaamme vuonna 2020

Strategiset tavoitteemme

Kasvaa markkinoita nopeammin

Vuoden 2020 keskeiset toimenpiteet

Hiottu Oy:n hankinta

55 Me sopimus venaladisen LLC Plitwoodin kanssa
Merkittavat panostukset uusien tuotteiden
kehittamiseen ja julkaisuun, painopiste erityisesti
kehittyvien markkinoiden teknologioihin

Tyon jatkuminen Kiinassa ja muilla kehittyvilla
markkinoilla, referenssikauppoja

Parantaa kannattavuutta

Koronapandemian aiheuttamat maaraaikaiset
toimistohenkilokunnan lomautukset Suomessa
Laajan IT-jarjestelmauudistuksen aloitus
Investoinnit teknologiapalveluliiketoiminnan
kehittamiseen

Yllapitaa vahva tase

Omavaraisuusaste 59,3 %

Kilpailukykyinen tuotto sijoittajille

0,80 euron osinko*
Efektiivinen osinkotuotto 3,5 %*

*Hallituksen ehdotus yhtiokokoukselle.



“Raute on jo monen vuoden ajan ollut mainio
kumppani, joka on toteuttanut useita
—onnistuneita projekteja kanssamme. Kaikki

tadma yhdistettynd Rauten vahvaan tekniseen

Ta | ou d e I | | nen katsa us tukeen paikallisesti teki Rautesta juuri oikean

kumppanin meille.”

Steven Henson
== Complex Manager, PotlachDeltic
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Liiketoimintaymparistd vuonna 2020

Koronapandemian aiheuttama

Epavarmuus hidasti selvasti
asiakkaidemme investointipaatdsten
tekemista

Rajoitukset haittasivat tyoskentelyamme. I

Venajalla kysynta ja hankkeiden suunnittelu
aktiivista. Kiina palautunut jokseenkin
normaaliksi. Myos Euroopassa ja Pohjois-
Amerikassa hankkeiden valmistelu aktiivista, I
mutta paatoksenteko hidasta.

Pandemian aiheuttama tilanne korostaa jo
aiemmin maariteltyjen strategisten paino-

pisteidemme (tuotekehitys, markkinointi ja
digitalisaatio) tarkeytta.
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Raute ja markkinat

Uusien tilausten painopiste suurissa
tehdastoimituksissa Q4:1l1a saadun ison
Venajalle toimitettavan tehdaskaupan
myota.

Pienten ja keskikokoisten projektien seka
modernisointien kysynta heikkoa.

Varaosien ja kunnossapidon kysynta vahvaa.

Kunnossapidon toteutusta haittasivat
pandemian aiheuttamat rajoitukset.

www.raute.com

Uudet tilaukset, Me

Projektitoimitukset

Teknologiapalvelut

Muutos-%

Projektitoimitukset

Teknologiapalvelut

Q4
70

58
12

+306 %
+1 258 %

-7 %

2020

119
81
38

-19 %

-17 %

-24 %

=< RAUTE



I Rauten vuosi 2020 lyhyesti
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Tilauskanta hyvalla tasolla.

Q4:lla saavutimme vuoden korkeimman
liikevaihdon

Liikevaihto tilauskannan ajoituksen ja
koronapandemian takia alhaisempi kuin
viime vuonna

Liiketulos oli Q4:1la positiivinen, mutta ei
riittava nostamaan koko vuoden tulosta
voitolliseksi

www.raute.com

Avainluvut Q4
Liikevaihto, Me 38,9
* Projektitoimitukset 28,6
* Teknologiapalvelut 10,3
Muutos-% -1%
Liiketulos 0,9
Liiketulos-% 2,2
Tilauskanta, Me 94
Muutos, Me +31

2020
115,0
74,8
40,2
-24%
-1,9
-1,6
94

+6

=< RAUTE



I Tuloslaskelma, tase ja tunnusluvut

Tuloslaskelma, Me m 2019

115,0

Liikevaihto

Liiketulos
Rahoitustuotot ja -kulut
Tulos ennen veroja
Tuloverot

Kauden tulos

Tunnusluvut

Osakekohtainen tulos,
laimentamaton, euroa

Liiketoiminnan rahavirta, Me
Sijoitetun padaoman tuotto (ROI), %
Oman padoman tuotto (ROE), %
Nettovelkaantumisaste, %
Omavaraisuusaste, %

Henkilosto kauden lopussa (kirjoilla)
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-1,9
0,3
-1,5
0,6
-0,9

2020

-0,21
1,3
-2,5
-2,0
-9,6
59,3
751

151,3

8,5
0,8
9,3
-1,6
7,7

2019

1,80
18,6
18,1
16,0
-28,1
62,9
778

Liikearvo

Muut aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Kayttdoikeusomaisuuserat

Muut pitkaaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

Myyntisaamiset ja muut saamiset
Rahavarat

Varat yhteensa

Oma paaoma
Pitkaaikaiset velat
Saadut ennakkomaksut
Lyhytaikaiset velat

Oma padaoma ja velat yhteensa

1,7
4,2
10,9
5,9
3,3
15,0
33,6
11,6
86,3

40,5

4,9
18,1
22,8
86,3

1,0
2,7
10,9
6,9
2,8
12,4
31,7
22,4
90,7



Uudet tilaukset

Teknologia-
palvelut
32%
Me
180 ] Projekti-
] toimitukset
160 68 %
140 3
120; Aasian— Etela-
1003 Tyynen- Amerikka
1 meren alue 4%
80 - Pohjois- 5%
] Amerikka
60
] 10%
40 -
1 Venadja
20 Eurooppa 62 %
] 19%
0
2016 2017 2018 2019 2020
Qa1 ®Q O a3 Q4
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I Tilauskanta

23
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120
100
80
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40
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Qa
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Liikevaihto

Me
200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

2016 2017 2018

® al

www.raute.com

O O a3

Q4

2019

2020

Teknologia-
palvelut
35%
Projekti-
toimitukset
65 %
) Aasian—-Tyynen-
Eteld-  meren alue
Amerikka g o,
7%
Pohjois-
Amerikka
11% Vendja
55 %
Eurooppa
22 %
—_,
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=
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Liikevaihdon kehitys,
Projektitoimitukset ja teknologiapalvelut

Me
200 - A

180 A

160 3

140 A

e

AN

120
100
80
60 3
40
20

2016 2017 2018 2019 2020
@ Teknologiapalvelut

@ Projektitoimitukset, vaneri
@ Projektitoimitukset, LVL
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C.

kevaihto ja liiketulos

Me Me
200 20
180
160 15
140
120 10
100

80 5

60

40 0

20

0 -5
2016 2017 2018 2019 2020
@ Lliikevaihto

== Liiketulos
® Liiketulos, % liikevaihdosta
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I Osakekohtainen tulos ja osinko

Euroa/Osake

4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00

0,50

-0,50

2016

27 www.raute.com

1,25

2017

,40

2018

1,80

a5 35 O™ eo™e

0,80% 20

|
-0,21 -0,5
2019 2020
@ Osakekohtainen tulos (laimentamaton)
@ Osinko
== Efektiivinen osinkotuotto-%
*Hallituksen ehdotus 31.3.2021 pidettavalle yhtiokokoukselle.

RAUTE



I Osakkeenomistajat

28

Maara
kauden lopussa

6000 -

2016

www.raute.com

2017

2018

2019

5000
4 000
3000
2000
1000

2020

Hallintarekisteroidyt 2,2

%
Ulkomaiset osakkaat
0,2%
Instituutiot 8,3 %

Kotitaloudet 79,0 %
Yritykset 4,2 %

Johto 6,0 %



I Markkina-arvo ja osakekurssi

Me Euroa

kauden lopussa kauden lopussa

140 35,00

120 - 30,00 -

100 - 25,00 -

80 - 20,00 -

60 - 15,00 -

40 - 10,00 -

20 - 5,00 -

0 - 0,00 -

2016 2017 2018 2019 2020 2016 2017 2018 2019 2020
@ Markkina-arvo @ Osakkeen kurssi kauden lopussa

== Osakkeen keskikurssi kaudella
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Nakymat vuodelle 2021

Liiketoimintaymparists

Epdvarmuus markkinoilla jatkuu. Koronaviruspandemian vaikutus

Kysynta voimakkainta Venadjalla ja kehittyvilla markkinoihin vaikeuttaa ennakointia.

markkinoilla. Euroopassa ja Pohjois- Liikevaihdon vuonna 2021 arvioidaan
Amerikassa hankkeiden valmistelusta aEiE cdlel feem wie e EEass

huolimatta epavarmuutta. » "
! : : : Liiketuloksen arvioidaan paranevan
Teknologiapalveluiden, etenkin varaosat ja

kunnossapito, kysynta jatkuu vakaana. edellisesta vuodesta.
Pandemiatilanne vaikeuttaa kuitenkin
palvelujen toteutusta.
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Vuosi 2020 tullaan muistamaan koronaviruspandemiasta ja
sen dramaattisista vaikutuksista ihmisten jokapdivdiseen
eldmddn ja maailmantalouteen.

Haluan kiittdé asiakkaitamme yhteistyostd ja
luottamuksesta meité kohtaan, henkilost6dmme hyvdésta
tyostd ja sitoutumisesta vaikeissa olosuhteissa,
osakkeenomistajiamme pitkéjdnteisestd luottamuksesta
Rauten liiketoimintaan, sekd kaikkia muita
kumppaneitamme yhteistyosta vuonna 2020.

Tapani Kiiski




Seuraa meita verkossa:
WWW.raute.com
Twitter: @RauteCorp

Kiitos mielenkiinnostanne! Linkedin: Raute Oy

Youtube: www.youtube.com/RauteMachinery
Facebook: Raute Corporation
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